中共嘉应学院委员会文件

嘉院党〔2020〕40 号

关于成立嘉应学院加强和改进思想政治教育

工作领导小组的通知

机关党委、各二级学院党委、各党总支（直属支部）：

    为进一步加强和改进学校思想政治教育工作，提升学校思想政治

教育工作水平，经研究，学校决定成立嘉应学院加强和改进思想政治

教育工作领导小组，组成人员如下：

组  长：吴  琦  杨  洲

副组长：罗任权（常务）  陈铭贵（常务）  罗嘉文  袁  铎

        张丽霞  廖志成  陈建存

成  员：陈申宏  钟  明  钟凯雄  胡解旺  黄晓锋  程洁如

徐文生  杨旺尊  李凌浩  罗维新  钟自洪  张德生

沈  健  肖广华  曾海萍  高  旭  魏晓倩  李红山

 丘艺宏  张奕亮  曾飞马  杨  燕  张小琏  钟  珊

 曾桓辉  李益昌  苏贤聚  黄忠芳  陈义彬  刘思林

梁秉艳  彭永彬  蒋沈毅  高华珊  陈育文  陈纪忠

张文峰  杜光宁  陈昭炎  韩小林  潘文涛  罗胜庆

林爱芳  王赢利  陈伟文  李  超  肖文评  温昌衍

梁芹生  索光举

领导小组下设办公室，具体成员名单如下：

主 任：陈申宏  杨旺尊

副主任：罗锐宏  李富有

成 员：林志长  何优选  陈志钊  蔡玉梅  黄建妮  黄  涛

王  涛  解广夫

领导小组办公室设在党委宣传部，具体负责学校思想政治教育的

日常工作。

中共嘉应学院委员会

2020 年 8 月 7 日

  党委办公室                           2020 年 8 月 7 日印发